[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЕУТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	07.10.2013
	№
	708-ПА

О продаже права на заключение договора аренды земельного участка,
находящегося в государственной собственности, для жилищного строительства, расположенного по адресу: Юбилейный проспект, микрорайон 10 (район вл.11)
в границах города Реутов Московской области

В соответствии со статьями 30.1 и 38.1 Земельного кодекса Российской Федерации, статьёй 2 Закона Московской области от 07.06.1996 № 23/96-ОЗ "О регулировании земельных отношений в Московской области", проектом межевания западной части территории микрорайона 10 (район Юбилейного проспекта, ул. имени академика В.Н. Челомея, Носовихинского шоссе) в границах города Реутов Московской области, утверждённого постановлением Администрации города Реутов Московской области от 30.11.2011 № 668-ПА, Уставом  городского округа Реутов Московской области, постановляю:
1. Принять решение о продаже права на заключение договора аренды земельного участка, находящегося в государственной собственности, для жилищного строительства              с кадастровым номером 50:48:0030304:93 площадью 35 (тридцать пять) квадратных метров, категория земель – «земли населённых пунктов», вид разрешённого использования – «для строительства многоэтажного жилого дома», расположенного по адресу: Юбилейный проспект, микрорайон 10 (район вл.11) в границах города Реутов Московской области.
2. Установить, что договор аренды земельного участка, указанного в пункте 1 настоящего постановления, заключить по результатам открытого аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка из земель, находящихся в государственной собственности, для жилищного строительства.
3. Комитету по управлению муниципальным имуществом Администрации города Реутов (Букреев Г.В.), подготовить проект постановления Администрации города о проведении открытого аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка, находящегося в государственной собственности, расположенного по адресу: Юбилейный проспект, микрорайон 10 (район вл.11) в границах города Реутов Московской области, для жилищного строительства в срок до 21 октября 2013 года.

4. Начальнику отдела по работе со СМИ и рекламе (Коваль А.Л.) опубликовать настоящее постановление в общественно - политической еженедельной газете «Реут» и на официальном сайте Администрации города Реутов.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя Администрации Каторова С.А.
Руководитель Администрации

Н.Н. Ковалёв